



Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000034/2024 **Data Emissão:** 30/10/2024

Secretaria: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Objeto: Aquisição de materiais para decoração de Natal de espaços públicos.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
0000	001	UN	00016495 CONECTOR PARA MANGUEIRA DE LED Marca Modelo: Euro Preço Unitário: R\$ 9,00 Preço Total: R\$ 1.350,00	150,00
0000	002	M	00009396 MANGUEIRA DE LED COR BRANCA Descrição Adicional: Branco frio 220v, com possibilidade de corte a cada metro. Marca Modelo: Dinatale Preço Unitário: R\$ 650,00 Preço Total: R\$ 6.500,00	1.000,00
0000	003	UN	00005825 ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6X200MM Descrição Adicional: enforca gato tam 20cm, pct com 100un Marca Modelo: Oeste Preço Unitário: R\$ 18,00 Preço Total: R\$ 900,00	50,00
0000	004	UN	00018363 ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8X400MM Descrição Adicional: enforca gato tam 40cm, pct com 100un Marca Modelo: Vonder Preço Unitário: R\$ 32,00 Preço Total: R\$ 2.560,00	80,00
0000	005	UN	00018332 LAMPADA DE LED BRANCA 9W Marca Modelo: Taschibra Preço Unitário: R\$ 6,00 Preço Total: R\$ 300,00	50,00
0000	006	UN	00014197 FITA ISOLANTE C/20M Descrição Adicional: 19MMX20M Marca Modelo: Adelbras Preço Unitário: R\$ 9,00 Preço Total: R\$ 450,00	50,00
0000	007	UN	00001865 TINTA SPRAY 400ML Descrição Adicional: 12un-COR DOURADO 12un-COR PRATA Marca Modelo: Mundial Preço Unitário: R\$ 19,00 Preço Total: R\$ 1.140,00	60,00
0000	008	PAC	00016598 FESTÃO ARAMADO GROSSO FLEXIVEL 270CM / 200 GALHOS Marca Modelo: JPLED Preço Unitário: R\$ 29,00 Preço Total: R\$ 1.450,00	50,00

0000 009 UN 00013991 ISOLADOR ELÉTRICO	300,00
Descrição Adicional: 36X36MM, TIPO ROLDANA, PRETO, C/ PREGO CNI Marca Modelo: Bach Preço Unitário: R\$ 0,40 Preço Total: R\$ 120,00	
0000 010 UN 00017802 BOLA NATALINA DIÂMETRO 6CM	150,00
Marca Modelo: Decoramax Preço Unitário: R\$ 2,40 Preço Total: R\$ 360,00	
0000 011 UN 00001872 BOLA NATALINA DIÂMETRO 10CM	1.500,00
Marca Modelo: JPLED Preço Unitário: R\$ 5,60 Preço Total: R\$ 8.400,00	
0000 012 KG 00007947 PREGO 12 X 15	4,00
Marca Modelo: Arcelomital Preço Unitário: R\$ 23,00 Preço Total: R\$ 92,00	
0000 013 KG 00016494 PREGO 15X21	4,00
Marca Modelo: Arcelomital Preço Unitário: R\$ 23,00 Preço Total: R\$ 92,00	
0000 014 M 00001635 FIO PARALELO 02 X 2,5MM	2.000,00
Marca Modelo: Corfio Preço Unitário: R\$ 4,85 Preço Total: R\$ 9.700,00	
0000 015 PAC 00016595 FESTÃO NATALINO VERDE ESCURO 20X5M	380,00
Marca Modelo: Decoramax Preço Unitário: R\$ 33,00 Preço Total: R\$ 12.540,00	
0000 016 1 00018333 PROJETO DE LED NATALINO 220W EXTERNA A PROVA D'ÁGUA 6,00	
Descrição Adicional: COM ÁREA IRRADIADA DE 250M Marca Modelo: Dinatale Preço Unitário: R\$ 240,00 Preço Total: R\$ 1.440,00	
0000 017 CJ 00018334 CONJUNTO (PISCA-PISCA) COLORIDAS COM 200 LAMPADAS DE LED 220V 20W COMPRIMENTO DE 17/20M	100,00
Descrição Adicional: (com emendas) Marca Modelo: JPLed Preço Unitário: R\$ 26,00 Preço Total: R\$ 2.600,00	
0000 018 M 00005657 FELTRO VERMELHO	5,00
Descrição Adicional: 1,4mx5 Marca Modelo: Santa Fé Preço Unitário: R\$ 16,30 Preço Total: R\$ 81,50	
0000 019 UN 00003372 TNT GRAMATURA 40 ROLO 50MX1,40M	10,00
Descrição Adicional: Cores diversas Marca Modelo: Santa fé Preço Unitário: R\$ 49,23 Preço Total: R\$ 492,30	

Valor Total R\$ 49.625,00

Fornecedor: JPLED

CNPJ: 32.683.888.0001-09

Endereço: Rodovia BR 158 - KM 108, Interior - Cunha Porã - SC - CEP 89890-000

Contato: (49)3646-0515

E-mail: vendasjpled@hotmail.com

Data Proposta: 14/11/2024

Tatiani Deonizia Arezi
Administradora
JPLED